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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Çin’de açıklanan dış ticaret istatistiklerine göre ekimde yıllık bazda ihracat %27,1 artarken, ithalat 
%20,6 ile beklentilerin altında arttı. Dış ticaret dengesi ise 84,54 milyar dolar fazla verdi. Veri ardından 
Çin’de bu sabah hafif satıcılı bir seyir izlenirken, Asya piyasalarının genelinde karışık bir görünüm takip 
ediliyor. ABD’de spot endeksler Cuma günü alıcılı bir kapanış sergilerken, Nasdaq, S&P500 ve Dow 
Jones endeksi haftayı rekor seviyeden tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise yatay alıcılı 
seyirler öne çıkıyor. Avrupa vadelilerinde karışık bir tablo takip ediliyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam verisi ekimde 450 bin olan piyasa 
beklentilerinin üzerinde 531 bin kişi olarak açıklandı. İşsizlik oranı beklentinin 0,1 puan altında %4,6 
olarak açıklanırken, işgücüne katılım oranı ise %61,6 ile bir önceki aya kıyasla değişiklik göstermedi. 
İstihdam içerisinde özel sektördeki toplam artış 604 bin kişi olurken, kamuda 73 bin kişilik düşüş 
görüldü. Özel sektör içerisinde hizmetler sektöründe 496 bin kişilik artış öne çıktı. Ortalama saatlik 
kazançlar ise aylık bazda %0,4, yıllık bazda %4,9 oranında artarak piyasa tahminlerine paralel bir 
görünüm izledi. İstihdam artışı beklentilerinin üzerinde gelmesinin yanı sıra geçtiğimiz iki aya ait 
veride ise yukarı yönde 235 bin kişilik revizyon gerçekleştirildi. Ayrıca ücretlerde yaşanan artış 
enflasyonist baskının sürdüğüne işaret etti. Geçtiğimiz hafta FOMC sonrası maksimum istihdama 
yönelik atıflarda bulunan Powell’ın bu hafta yapacağı sunumlarda yüksek gelen TDİ sonrası yapacağı 
değerlendirmeler piyasalar tarafından yakından izlenecek. Avrupa’da ise ECB üyeleri piyasalarda 
oluşan faiz beklentilerine karşı, daha vakit olduğu yönünde değerlendirmelerde bulunurken, 
enflasyonda yaşanan artışın arkasındaki gelişmelerin geçici olduğuna da vurgu yapmaktalar. Bu sabah 
ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,4710, Dolar endeksi 94,3 seviyesinde seyrediyor. Euro Bölgesi’nde bugün 
Sentix yatırımcı güveni açıklanacak olup ABD’de açıklanacak bir veri bulunmuyor. Fed Başkanı 
Powell’ın akşam saatlerinde bir konferansta yapacağı sunumun yanı sıra Fed üyelerinden Clarida, 
Bowman, Evans ve Harker’ın açıklamaları da yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde Cuma günü veri gündemi sakindi. BIST100 endeksi Cuma günü primli bir açılış ardından 
%0,5 yukarıda 1584 puandan tamamladı. İşlem hacmi ise 23,8 milyar TL oldu. Sektörel endeksler 
içerisinde ulaştırma %4,1’lik kazançla günü bitirdi. Haftaya 9,7018 ile başlayan Dolar/TL bu sabah 9,67 
çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 401 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde açıklanacak 
veri olmazken, Hazine’nin ihalesi takip edilecek.    
 
Ons altın 1.820$ seviyesine çıkarak son 2 ayın en yüksek seviyesinde seyrediyor. Bitcoin ise bu sabah 
65.000$ seviyesinden işlem görürken, Ethereum 4.732$ seviyesini test etmesi ile rekor kırdı.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 1,1555 çevresindeki hareketine devam ediyor. Bu seviyenin altında gerilemeler 1,1500 

seviyesine doğru devam edebilir. Yukarıda 1,1600 üzerinde tutunması halinde 50 günlük HO 
1,1674 seviyesi ile 1,1700 ana direnci takip edilebilir. 
  

 Ons altın, 1.800$ üzerinde 1.835$ seviyesinin aşılması yükselişin kalıcılığı açısından önem taşıyor. 
Bu seviye üzerinde 1.850$ direnci takip edilebilir. Yeniden 1.800$ altına geri çekilmelerde ise 
1.785$ - 1.760$ destekleri takip edilebilir. 

 
 Gümüş, 24,0$ üzerinde Bollinger indikatörünün üst bandı 24,81$ ve 200 günlük HO 25,40$ 

dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 24,0$ altında 23,7$ - 23,3$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, 9,7000 üzerinde 9,7920 – 9,8500 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 9,6500 ara destek 
seviyesi altında MOST indikatörü 9,4933 seviyesi düşüşün devamı açısından önemli bir seviyeye 
işaret ediyor 
 

 BIST100, endekste hızlı yükseliş devam ediyor. Yukarı yönde 1.600 direnci öne çıkarken, aşağı 
yönde 1.555 ve 1.500 destekleri takip edilebilir.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3516 ve 1,3580 seviyeleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,3400 
seviyesinin altında 1,3300 – 1,3210 desteklerini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Bilgin, enflasyon karşısında emeği koruyacak bir asgari ücret seviyesinin belirlenmesi gerektiği düşüncesiyle hareket 

edildiğini belirtti.  

 Rekabet Kurumu, tedarikçinin markete özel marka üretim yapması için o üründe pazar payının %40’ı aşmaması kuralını %30’a indirdi. Düzenlemeye göre 

bu payın %30’u aşması durumunda sadece o marketle anlaşma yapılamayacağını duyurdu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, ekimde nakit dengesi 5,24 milyar dolar açık verdi. Faiz dışı denge 7,99 milyar TL fazla verdi. Ocak-Ekim 

döneminde nakit dengesi 80,24 milyar TL açık verirken, faiz dışı denge 54,01 milyar TL fazla verdi. 

 Kabine Toplantısı bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında saat 15.00'te gerçekleştirilecek. Kabine toplantısı gündeminde 2022 asgari ücret zammı, 

Kovid-19 salgınında son durum, ekonomik gelişmeler ve güvenlik konuları ele alınacak. 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi De Guindos, enflasyon artışının arkasındaki faktörlerin ekonomik aktive üzerinde de etkiye neden olduğunu, yaşanan son 

artışın tedarik zincirinde yaşanan aksamalar gibi geçici olduğunu belirtti. Guindos, Euro Bölgesi’nde enflasyonun gelecek yıl gerileyeceğini fakat ikincil 

etkiler nedeniyle beklendiği kadar olmayabileceğini ifade etti. 4.çeyrekte ekonomik toparlanmanın beklendiği kadar kuvvetli olmayacağına dikkat çeken 

Üye, PEPP’ten sonra ne olacağına aralık ayında karar vereceklerini dile getirdi.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyes, Makhlouf, şu anda yakın zamanda bir faiz artırımını destekleyen çok az kanıt olduğunu dile getirirken, enflasyona karşı dikkatli 

olunması yönünde uyarıda bulundu. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Stournaras, arz-talep dengesizliğinin muhtemelen 2022’de kademeli olarak özellikle de Euro Bölgesi’nde ortadan kalkmasını, 

enflasyonun gelecek yıl yavaşlamasını ve 2023 yılında ise %2’nin altına düşmesini beklediğini ifade etti.  

 Almanya’da eylül ayında sanayi üretimi beklentilerin altında kalarak aylık bazda %1,1 geriledi. Yıllık bazda ise %1,0 azaldı. Verinin detayları incelendiğinde, 

arz darboğazlarının ve malzeme eksikliklerinin bu düşüşte etkili olduğu kaydedildi. Sermaye malları üretimi ile ara mallar üretimi eylülde gerilerken, 

otomotiv ve otomotiv parçaları ise %2,1 arttı.  

 Basında Brexit Kuzey İrlanda protokolü konusunda istediğini alamayan İngiltere’nin anlaşmayı 16. Madde kapsamında tek taraflı olarak askıya alma 

olasılığının arttığı bilgisi yer aldı. 

 İngiltere Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Ramsden, faiz artırımı konusunda oy verdiğini çünkü istihdam piyasasının giderek sıkılaştığını gördüğünü 

belirtti. Ramsden, enflasyon beklentilerinin önemli ölçüde tarihsel ortalamanın üzerine çıktığını ve bu konuda endişe duyduğunu ifade etti. 

 İngiltere Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Pill, PPK toplantısında faizlerde hareket olacağının beklentisini verdiklerini ifade ederken, sıkı istihdam 

piyasasının ücret gelişmeleri üzerinde etki yapmaya başladığını dile getirdi. Pill, para politikası kurulunun faizlerle ilgili bazı hareketlere ihtiyaç 

duyulduğunu kabul etti.  

ABD 

 ABD’de ekim ayında tarım dışı istihdam 531 bin kişi gelerek, 450 bin kişi olan piyasa tahminlerinin üzerinde gerçekleşti. İstihdamın alt kırılımlarına 

baktığımızda, özel sektördeki toplam artış 604 bin kişi olurken, kamuda ise 73 bin kişilik azalış görülüyor. Özel sektör istihdamı altındaki detayları 

incelediğimizde, sanayide 108 bin kişilik artış öne çıkarken, hizmetler sektöründe ise 496 bin kişilik artışın olduğu görülüyor. Ortalama saatlik kazançlar 

aylık bazda %0,4, yıllık bazda %4,9 artarak tahminlere paralel bir artış sergiledi. İşsizlik oranı ise %4,6 oldu.  

 ABD Tarım Bakanlığı Cuma günü yaptığı açıklamada, ABD'li çiftçilerin gelecek pazarlama yılı için soya fasulyesi ve buğday tohumlarını genişletirken mısır 

ekimlerini azaltacağını bildirdi. 

 Temsilciler Meclisi, Başkan Biden'ın ekonomi planının ilk aşamasını oluşturan yaklaşık 1 trilyon dolarlık altyapı paketini onayladı. Aylar süren müzakereler 

sonucu altyapı paketi, 206'ya karşı 228 oyla kabul edildi. Demokratlardan 6 üye tasarıya karşı oy kullanırken 13 Cumhuriyetçi üyeden destek geldi. 

 Kansas City Fed Başkanı George tedarik zincirindeki sorunların düzelmesi ve talebin azalmasıyla enflasyonda ılımlılaşma olabileceğini ancak enflasyonun 

bir süre daha yüksek kalmaya devam edebileceğini belirterek “bu enflasyonist baskılar nedeniyle ‘para politikasında sabırlı olma argümanı’ azaldı.” dedi. 

 Biden'ın ekonomi planının ikinci aşamasını oluşturan 1,75 trilyon dolarlık sosyal harcama paketi ise planlananın aksine cuma günü oylanamadı. 

Demokratların ılımlı kanadının söz konusu paketin maliyetine ilişkin Kongre Bütçe Ofisi'nden (CBO) tarafsız bir değerlendirme talep etmesi oylamayı 

geciktirdi. Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, tasarının 25 Kasım'daki Şükran Günü'ne kadar Meclisten geçmesini beklediğini belirtti. 

Asya 

 JP Morgan, Çin ekonomisi için 4.çeyrek büyüme beklentisini çeyreklik bazda %5’ten %4’e düşürdü.   

 Çin’de ekim ayında ihracat yıllık bazda %27,1, ithalat %20,6 oranında arttı. Dış ticaret dengesi 84,54 milyar dolar fazla verdi.  

 Japon hükümetinin Kovid-19 salgınının etkilerinin üstesinden gelmek için planladığı yeni ekonomik teşvik paketinin 30 trilyon yen seviyesini aşması ve bu 

teşvik paketi için yeni borçlanmaya gitmesi bekleniyor. 

 Basında Evergrande'nin bağlı ortaklığı Scenery Journey, ABD Doları cinsiden tahvili için 6 Kasım'da yapması gereken faiz ödemesini bir kısım yatırımcılara 

gerçekleştiremediği bilgisi yer aldı. 

Dijital Paralar 

 ABD’li perakende şirketi Kroger, tüm mağaza içi ve online alışverişler için 1 Aralık’tan itibaren Bitcoin nakit kabul etmeye başlayacağını duyurdu. 


